

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 185.386 | 188.748 | 142.026 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 1.584 | 1.585 | 496 |
| 09 | APORTE FISCAL | 176.299 | 178.134 | 137.897 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 10 | 10 | 0 |
| 11 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | 7.483 | 8.983 | 3.633 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 11 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | | 25 | 0 |
| | GASTOS | 185.386 | 188.748 | 128.505 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 105.203 | 104.891 | 71.623 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 40.605 | 41.013 | 26.136 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 310 | 332 | 148 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 35.283 | 38.527 | 27.754 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 10 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 110 | 110 | 109 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.993 | 2.993 | 2.036 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 414 | 414 | 316 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 0 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 150 | 150 | 75 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 298 | 298 | 298 |
| | RESULTADO | | | 13.521 |